



PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVACÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM
CNPJ: 06.229.975/0001-72

MODALIDADE

P.E Nº 013/2023

P.A: Nº 101/2023

FLS: 637

RUBRICA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2023

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS SRP Nº013/2023

PROCESSO Nº 101/2023

VALIDADE: Até 12 (doze) meses

Aos 16 dias do mês de junho de 2023 a **PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA**, inscrita no CNPJ sob nº 06.229.975/0001-72, com sede na Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim/MA, CEP 65.380-000, por meio da **SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO** neste ato, representada por seu Secretário (a) municipal a Sr. **CLEUTEGILSON SIQUEIRA GONÇALVES**, brasileiro, Secretário Municipal de Administração e Planejamento, RG nº 034101682007-5, CPF nº 602.560.393-64, e em conformidade com as atribuições que lhe foram delegadas;

Nos termos da Lei nº 10.520/02; do Decreto nº 3.555/00; aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93, e as demais normas legais correlatas;

Em face da classificação das propostas apresentadas no Pregão Eletrônico para Registro de Preços Nº 013/2023, conforme Ata realizada em 26/05/2023 e homologada pelo Ordenador de Despesas;

Resolve REGISTRAR OS PREÇOS para a eventual contratação dos itens a seguir elencados, conforme especificações do Termo de Referência, que passa a fazer parte integrante desta, tendo sido, os referidos preços, oferecidos pela **G G MARTINS**, inscrita no CNPJ sob o nº 45.530.507/0001-95, com sede na AV NINA RODRIGUES/RUA DAS VERBENAS, EDIF: CENTRO COMERCIAL PENISULA MALL, Nº 7, SALA 102, CEP: 65.077-300, BAIRRO: PONTA D AREIA, SÃO LUÍS/MA, neste ato representada pelo (a) Sr (a). **GUTEMBERG GALVÃO MARTINS**, portador (a) da Cédula de Identidade nº 000046579395-9 SSP/MA e CPF nº 494.029.943-00, cuja proposta foi classificada em 1º lugar no certame.

| ITEM | DESCRIÇÃO | QTD | UNID | MARCA | VRL.UNIT | VRL.TOTAL |
|------|---------------------------------------|-----|------|------------|------------|---------------|
| 1 | ADAP WIRELESS 300MBPS | 40 | UN | TP-LINK | R\$ 83,76 | R\$ 3.350,40 |
| 2 | ANTENA OMNIDIRECIONAL INTERNA DE MESA | 20 | UN | BRASFORMA | R\$ 92,29 | R\$ 1.845,80 |
| 3 | BATERIA SELADA 12V 7A | 20 | UN | INTELBRAS | R\$ 89,97 | R\$ 1.799,40 |
| 4 | CABO DE FORÇA DE COMPUTADOR | 30 | CX | MD9 | R\$ 11,62 | R\$ 348,60 |
| 5 | CABO EXTENSOR USB 3.0 | 20 | CX | GOLDENTEC | R\$ 24,56 | R\$ 491,20 |
| 6 | CABO HDMI 1,80M | 30 | UN | GOLDENTEC | R\$ 17,72 | R\$ 531,60 |
| 7 | CABO VGA (MONITOR) | 40 | CX | GOLDENTEC | R\$ 27,62 | R\$ 1.104,80 |
| 8 | CAIXA DE SOM 4 RMS | 20 | UN | GOLDENTEC | R\$ 75,66 | R\$ 1.513,20 |
| 9 | CARREGADOR DE PILHA E BATERIA | 10 | CX | ELGIN | R\$ 84,40 | R\$ 844,00 |
| 10 | CARREGADOR P/ NOTEBOOK 65W | 18 | UN | ELGIN | R\$ 147,24 | R\$ 2.650,32 |
| 11 | CARTAO DE MEMORIA 16GB | 30 | UN | MULTILASER | R\$ 40,24 | R\$ 1.207,20 |
| 12 | CARTAO DE MEMORIA 32GB | 30 | UN | MULTILASER | R\$ 44,33 | R\$ 1.329,90 |
| 13 | CARTAO DE MEMORIA 4GB | 30 | UN | MULTILASER | R\$ 21,35 | R\$ 640,50 |
| 14 | CARTAO DE MEMORIA 8GB | 30 | UN | MULTILASER | R\$ 27,94 | R\$ 838,20 |
| 15 | ESTABILIZADOR 1000VA | 50 | UN | SMS | R\$ 637,61 | R\$ 31.880,50 |

